
V Ř E S K O V Á K  

květen 2007 
 

Úvodní slovo 
          Vážení spoluobčané, v posledních 

letech vám nabízíme možnost využít 

hromadného pálení dřevního odpadu 

z vašich zahrad. Každý rok se tam však 

objevuje něco, co tam nepatří. Letos to 

byl například kovový sloupek i s betonem 

a kusem pletiva. Opravdu si dotyčný 

chytrák myslel, že to dokážeme spálit?Ač 

jsme se velmi snažili a oheň měli oprav-

du veliký, přesto se nám to nepovedlo. 

Žádám vás proto, abyste příště vozili na 

toto místo, jen to, co opravdu spálit do-

kážeme. Na tomto místě bych rád podě-

koval našim mladým hasičům za aktivní 

pomoc při tomto pálení stejně jako za 

úklid po obci. 

 

                     starosta  obce  Jan  Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí : 13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon/fax: 376393379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
Ve středu, 2.5.2007 se uskutečnilo v pořadí již 5. veřejné zasedání 

obecního zastupitelstva, které se konalo v restauraci v KD od 19,30 

hodin.  

U s n e s e n í  z  5. veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

obce Vřeskovice dne 2. května 2007 

 

Volí: 

33.    Návrhovou komisi ve složení: 

         Předseda:  Ing. Josef  Falout 

         Členové:   p. Hrudička Pavel. p. Chmelíř Václav ml. 

 

 

Bere na vědomí: 

34.    Zprávu z mezidobí zasedání. 

35.    Zprávy předsedů komisí a výborů. 

 

 

         

Schvaluje: 

36.    Návrh kupní smlouvy na zakoupení pozemku par. č. 15/3 

         majetku paní Věry Berkové  

37.    Rozpočtový výhled obce do roku 2010 

 

 

Rozhoduje: 

 

38.    O  koupi  pozemku  par. č. 15/3  o výměře 298 m
2 

 od paní Věry    

         Berkové za částku  17. 880,- Kč 

 

 

Ukládá: 

39.   Místostarostovi p. Matouškovi zajistit na vhodném místě u 

        rybníka odpadkový koš, popř. popelnici                

 

 

                                                                     Vřeskovice, 2.5.2007 

 



 

Odpady 
Svoz nebezpečných složek odpadu se uskuteční v sobotu 26.5.2007.  

Příjezd vozů ke kulturnímu domu je v 9,30 hodin. 

 

Přijímány budou následující druhy odpadů : 

- Léky všeho druhu včetně mastí a roztoků 

- Zbytky starých barev,obaly z plastů a plechovky od barev 

- Zářivky,výbojky,televizory,rádia,pračky 

- Všechny druhy baterií,akumulátorů a autobaterií včetně náplní 

- Upotřebené motorové oleje v uzavřených nádobách 

- Lednice 

- Pneumatiky - osobní 

Jmenované odpady není vhodné ukládat do sběrných nádob komu-

nálního odpadu rozmístěných v obci. 

 Tyto služby jsou pro občany zdarma !!! 
 

V případě zájmu podnikatelů je nutná individuální dohoda. 

Další informace poskytne  obecní úřad nebo pracovníci ZKS a.s. na 

telefonním čísle 377 983 588-9. 

 
Neodkládejte odpady na stanovištích,vyčkejte prosím na příjezd 

sběrných vozů. 

 

Okrsková soutěž  
Po dlouholeté odmlce pořádali naši hasiči okrskovou soutěž.. Účast 

týmů byla bohužel velmi slabá, když se dostavila jenom polovina 

mužstev našeho okrsku a to družstva Červeného Poříčí a Třebícinky.  

Štafeta se našemu družstvu vůbec nepovedla a skončili poslední, na-

štěstí při útocích vše suverénně napravili a splnili tak roli favorita a 

celou soutěž s přehledem vyhráli. Na druhém místě skončilo Červené 

Poříčí a třetí byla Třebícinka. Zajímavým zpestřením byla účast druž-

stva žen ze Stropčic a především pak družstev mladších a starších 

žáků z Červeného Poříčí.  

Zároveň bychom na tomto místě chtěli poděkovat výboru SDH za 

pěkně připravenou oslavu svatého Floriána, patrona hasičů. 

 

 



Otevření víceúčelového hřiště 
V sobotu, 21.dubna 2007 proběhlo slavnostní otevření víceúčelového 

hřiště. Zdárný průběh oslav podpořili svým vystoupením dechový 

orchestr mladých při ZŠ Švihov pod vedením p.Josefa Babky a ma-

žoretky ZŠ Švihov. V rámci oslav byla sehrána mistrovská utkání 

v národní házené a předvedeny ukázky sportů, které lze na tomto 

hřišti provozovat (nohejbal a volejbal). Pěkné počasí jako i krásný 

povrch hřiště přilákalo na tuto akci solidní počet diváků. 

Rozpis dalších zápasů našich družstev národní házené najdete v nově 

vybudované vývěsní skříňce u vchodu na hřiště. 

 

Oslava Dne matek 
Dne 12.5.2007 se uskutečnila tradiční oslava dne matek. Oslavy se 

zúčastnilo 42 žen, pro které bylo  připraveno občerstvení a bohatý 

kulturní program, na kterém se největší měrou tradičně podílely 

místní děti. Velmi rádi bychom těmto dětem upřímně a srdečně po-

děkovali, jistě i jménem zúčastněných žen. K tanci a poslechu  hrála 

skupina „Asfalt“. 

 

Rybaření na rybníku  
Z důvodu předpokládaných oprav propustku od rybníka a přepadové 

hráze nebyly opět nasazeny do rybníka ryby. V našem rybníce se 

proto prohání pouze několik statečných ryb, kterým se dosud podaři-

lo unikat nástrahám rybářů. Proto se obecní zastupitelstvo rozhodlo 

nevybírat poplatek za rybaření na tomto rybníce. Povolenky se proto 

vydávají bezplatně, ale toto opatření se týká pouze dětí místních ob-

čanů a dětí, které v minulosti měly povolenky již vydány. 

 

Pozvánka na den dětí 
V sobotu 26.5.2007 se uskuteční oslava Dne dětí. Sraz účastníků 

bude ve 16.00hod na dětském hřišti u kulturního domu. Pro děti i 

rodiče je opět připraveno překvapení a  večerní posezení u 

táborového ohně. 

 

                                                                        Vydáno dne 16.5.2007 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

                                                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                    

  

 

                                                          

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


